

**Znak procedury: GIS-PN-2/2020**

## WYKONAWCY

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż i dostawę fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania.**

Główny Inspektorat Sanitarny, uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania, dotyczące ww. postępowania. Poniżej podajemy treść zapytania i udzieloną odpowiedź.

### **Pytanie nr 1**

Czy w części I zamówienia dopuszczają Państwo, aby stacje dokujące, które nie posiadają portu HDMI. W zapytaniu laptopy muszą posiadać port HDMI, jeżeli wymagany jest dodatkowy port HDMI, czy zamawiający uzna tym samym zastosowanie przejściówki/adaptera?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza stacje dokujące, które nie posiadają portu HDMI.

### **Pytanie nr 2**

Czy w części I zamówienia dopuszczają Państwo, monitory, które posiadają 3 porty USB (w tym wszystkie 3 porty USB 3.0), ewentualnie czy zamawiający dopuści otrzymanie 5 portów USB w wyniku zastosowania przejściówek/rozgałęziaczy?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie akceptuje monitorów które posiadają 3 porty USB (w tym wszystkie 3 porty USB 3.0). Zamawiający nie akceptuje otrzymania 5 portów USB w wyniku zastosowania przejściówek/rozgałęziaczy, dostarczone monitory muszą posiadać co najmniej 5 wbudowanych portów USB (w tym 3 porty USB 3.0.).

Z poważaniem

Marek Kuciński  
Dyrektor Generalny

/dokument podpisany elektronicznie/